

رئیس‌اتحادیه‌فروشنندگان پرنده و ماهی:

م‌رغداران **مَسْئُولِ گِرائیِ مرغ هستند**

رئیس‌اتحادیه‌فروشنندگان پرنده و ماهی علت‌افزایش قیمت مرغ را از سوی م‌رغداران دانست و گفت: قیمت مصوب هر کیلو مرغ ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان است اما در بازار به قیمت ۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

مهدی یوسف‌خانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: قیمت مرغ تا کنون روند کاهشی به خود نگرفته و تنها از چند روز گذشته، قیمت‌ها ثبات پیدا کرده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر مرغ با قیمت مصوب، در میدان بهمن کیلویی ۱۲ هزار تومان به واحدهای توزیعی عرضه می‌شود و واحدهای فروش سطح شهر هر کیلو از این مرغ را به قیمت ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان عرضه می‌کنند.

رئیس‌اتحادیه‌فروشنندگان پرنده و ماهی افزود: متأسفانه در حال حاضر بسیاری از م‌رغداران، مرغ را به قیمت مصوب کیلویی هشت هزار و ۵۰۰ تومان عرضه نمی‌کنند و قیمت عرضه آنها در حدود کیلویی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان است که این محصول در نهایت در بازار به قیمت کیلویی ۱۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

یوسف‌خانی با بیان اینکه گرانی مرغ از سوی م‌رغداران است، اظهار کرد: م‌رغداران مرغ زنده را با قیمتی بیش از قیمت مصوب عرضه می‌کنند. واحدهایی که مرغ را به قیمت گران خریداری و عرضه می‌کنند، از سوی بازرسان اصناف و تعزیرات با جریمه مواجه می‌شوند.

وی توضیح داد: برخلاف رویه همیشگی اصناف که فاکتور خرید ملاک گران‌فروشی است؛ در زمینه قیمت مرغ، ملاک قیمت مصوب است.

رئیس‌اتحادیه‌فروشنندگان پرنده و ماهی خاطرنشان کرد: تأمین مرغ با قیمت مصوب از سوی شرکت پشتیبانی امور دام انجام می‌شود و واحدهایی که مرغ را به قیمت مصوب دریافت می‌کنند، باید به قیمت مصوب آن را عرضه کنند.

بر اساس این گزارش، از اواخر ماه گذشته قیمت مصوب مرغ به کیلویی ۱۲ هزار و ۹۰۰ هزار تومان افزایش یافت با این حال برخی از واحدهای خرده‌فروشی سطح شهر از قیمت‌های مصوب پیروی نمی‌کنند به‌گونه‌ای که این محصول را به طور میانگین کیلویی ۱۵ هزار تومان عرضه نموده و مرتکب گران‌فروشی می‌شوند.

دبیرکل انجمن صنفی پالایشی‌ها اعلام کرد عبور کشور از مرز خودکفایی با تولید روزانه ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های صنعت پالایش نفت از تولید روزانه ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین در کشور خبر داد و اظهار کرد: برنامه‌های متعددی را برای صادرات مازاد مصرف بنزین به کشورهای همسایه داریم.
به گزارش یسنا، ناصر عاشوری دیروز در یک نشست خبری گفت، با توجه به تکلیفی که تاکنون داشته‌ایم پالایشگاه‌ها به لحاظ کیفی و کمی رشد قابل توجهی داشتند تا جایی که به لحاظ تولید بنزین از آذر ماه سال ۱۳۹۷ به بعد یک لیتر سوخت نیز واردات نداشته‌یم و توانسته‌یم به تولیدات خودمان متکی شویم.

وی افزود، به لحاظ کمیت نیز وضعیت بسیار نرمال است به گونه‌ای که تنها پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس روزانه بیش از ۴۵ میلیون لیتر بنزین تولید می‌کند که به اصطلاح همکاران صنعت نفت این ابرپالایشگاه است و ظرفیتی تولید ما یا تولید واقعی روزانه بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین است که بین ۸۵ تا ۹۰ میلیون لیتر در کشور به طور روزانه مصرف می‌شود.

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های صنعت پالایش نفت با تأکید بر این موضوع که برنامه‌های متعددی را برای صادرات مازاد مصرف بنزین به کشورهای همسایه داریم، ادامه داد: علیرغم مباحث تحریم دشمنان نتوانستند در حوزه تولید بنزین مشکلی ایجاد کنند چرا که ظرفیت تولید بنزین در کشور بالا است.
عاشوری با‌اشاره به کیفیت بنزین در کشور تصریح کرد: با توجه به تلاش‌های صورت گرفته توانستیم بنزین یورو۴ و یورو۵ را تولید کنیم که همین مسئله موجب شد در سال ۱۳۹۸ و نیمه دوم سال ۱۳۹۷ آثاری از آلایندگی هوا در تهران، مشهد، تبریز، اصفهان و کلان‌شهرها به چشم نخورد تا جایی که به سمت سوخت پاک و عاری از گوگرد پیش رفتیم.

وی با تأکید بر این مسئله که این موضوع مشکلاتی را برای پالایشگاه‌ها بوجود آورده، گفت: بسیاری از کارشناسان معتقدند که دیگر نیازی به تولید سوخت سوپر در کشور نیست چرا که کیفیت بنزین یورو۴ و یورو ۵ از حد استانداردهای بین‌المللی نیز بالاتر است.

دبیرکل انجمن صنفی پالایشی‌ها با‌اشاره به طرح‌های توسعه‌ای در پالایشگاه اصفهان، ستاره خلیج‌فارس و تبریز اظهار کرد: هفته گذشته آخرین پروژه این بخش توسط رئیس‌جمهوری احداث شد. علاوهبر این طرحی در همین راستا توسط نمایندگان مجلس تحت عنوان طرح افزایش ظرفیت پالایشگاه‌های گازی و نفت کشور مورد رسیدگی قرار گرفت.

عاشوری با بیان اینکه کلیات این طرح تصویب شده است، افزود: شورای نگهبان نیز این طرح را تأیید کرده و امیدواریم با کمک دولت بتوانیم نظرات کارشناسی پالایشگاه‌ها را ارائه دهیم و ای‌بین‌نامه اجرایی این دولت ملکش است طرف دو ماه تنظیم و ارائه کند را داشته باشیم.
وی با‌اشاره به مزایای اجرای این طرح گفت: این طرح می‌تواند فضای مناسبی را برای مردم ایجاد کند تا به جای اینکه پول‌های سرگردان را به سمت طلا و مسکن ببرند به طرف سرمایه‌گذاری در حوزه نفت بیاورند تا از این طریق با احداث پالایشگاه، مینی پالایشگاه و پتروپالایشگاه بتوانیم به جای خام فروشی، فراورده‌های نفتی را مصرف و برای صادرات برنامه‌ریزی کنیم.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۴,۲۱۶,۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴,۱۲۰,۰۰۰
نیم سکه	۲,۲۵۲,۰۰۰
ربع سکه	۱,۳۵۲,۰۰۰
گرمی	۹۸۱,۰۰۰
هرگرم طلای ۱۸ عیار	۴۱۹,۲۰۰
نوع ارز	
دلار	۱۱۶۹۳
یورو	۱۳,۱۹۴
پوند	۱۴,۱۸۰
لیبر ترکیه	۲۰,۰۹۹
درهم امارات	۳۲,۰۰۰

با وجود اینکه حامیان اجرای FATF مدعی رعایت الزامات این نهاد در سراسر کشورهای دنیا هستند، اما **اعتراف مقامات آمریکایی نشان می‌دهد استانداردهای FATF در خود آمریکا رعایت نمی‌شود!**

به گزارش خبرگزاری فارس، یکی از استدلال‌های حامیان اجرای کامل برنامه اقدام گروه ویژه اقدام مالی FATF و بخصوص پیوستن ایران به کنوانسیونهای پارمو و CFT، اجرای کامل استانداردهای FATF در سراسر جهان است. در این زمینه می‌توان به اظهارات عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی؛ حسین قریبی، دستیار وزیر امور خارجه و مسئول پرونده FATF در این وزارتخانه و همچنین مصطفی کواکبیان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اشاره کرد. با این وجود، مقامات آمریکایی به عدم

۱۵ میلیون دفترچه دانش آموزی با نرخ دولتی آماده توزیع است

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، تأمین و توزیع و تنظیم بازار وزارت صنعت اعلام کرد: تاکنون حدود ۱۵میلیون دفترچه دانش آموزی با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی تولید و آماده عرضه در شبکه‌های منتخب است.

محمدرضا کلایی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس در مورد توزیع دفترچه دانش‌آموزی تولیدی توسط کارخانجاتی که ارز دولتی چهار هزار و ۲۰۰ تومانی دریافت کرده‌اند، اظهار کرد: طبق مصوبه کارگروه تنظیم بازار، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان کارخانه‌های صنعت و معدن استان‌ها و واحدهای مربوطه مکلف شده‌اند فهرست ترخیصی کاذف با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی که برای تولید دفتر دانش‌آموزی توسط

مجرى سابق برنامه پایش گفت: تمامی مدیران اقتصادی که الان در راس هستند، در سال‌های ۹۰ و ۹۱ منتقد وضع موجود بودند. اما وقتی خودشان به مدیریت رسیدند، همان تصمیمات را گرفتند.
به سه گزارش خبرگزاری فارس، مرتضی حیدری با بیان اینکه بازار خورو در سال ۹۱ هم با افزایش شدید قیمت مواجه شد، خاطرنشان کرد: در آن سال‌ها بازار خودرو همانند امروز، پرسودترین بازار بود. خیلی از تصمیماتی که در حال حاضر گرفته می‌شود، در سال‌ها و در دولت‌های قبل به خصوص در سال‌های ۹۰ و ۹۱ نیز وجود داشته است. وی درباره دلایل این شباهت‌ها گفت: یک دلیل آن بحث‌های ساختاری و فرایندی است. در ساختار حکمرانی

رعایت استانداردهای FATF در این کشور ادعان دارند. در جلسه سنای آمریکا با موضوع تأمین مالی غیرقانونی و شرکت‌های پوششی به تاریخ ۳۱ اردیبهشت‌ماه ۹۸ برگزار شد، دوتائونو مدیر بخش جرایم مالی FBI گفت: «گروه ویژه اقدام مالی FATF اخیرا عدم وجود قانون شفافیت مالکیت را به عنوان نقطه ضعف عمده در اقدامات ایالات متحده علیه تأمین مالی غیرقانونی قلمداد کرده است. همکاران خارجی ما گام‌هایی را برای رسیدگی به این مسئله در قلمروی خود برداشته‌اند، در حالی که عدم شفافیت در آمریکا جنایتکاران را جذب می‌کند که از نظام مالی ما سوءاستفاده کنند.»

همچنین، سناتور مارک وارتن در این جلسه با‌اشاره به وجود پولشویی‌های گسترده در آمریکا گفت: «ما می‌کنم همه ما می‌دانیم که افسای دوتائونو در اظهارات

کارخانجات و سایر تولید کنندگان استفاده شده را احصا کنند و ضمن رجوع به این کارخانجات و تولیدکنندگان نسبت به کنترل ایفای تعهدات عرضه دفاتر با نرخ مصوب اقدام نمایند.

وی افزود، همچنین سازمان حمایت مکلف شده نرخ دفاتر دانش‌آموزی با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی را احصا کند و ضمن اطلاع‌رسانی عمومی، به کارگروه تنظیم بازار ارسال نموده و واحدهای تولیدی را مکلف به درج قیمت مصوب مصرف‌کننده بر روی دفاتر کند.

این مسئول اضافه کرد، اتحادیه و کارخانجات مربوطه مکلف شده‌اند فهرست موجودی دفاتر دانش‌آموزی تولیدی را از چهار هزار و ۲۰۰ را اعلام کنند تا با مدیریت تنظیم بازار در شبکه‌های منتخب و نمایشگاه‌های بازرگانی

ما مشکلات عدیده‌ای وجود دارد. به عنوان مثال تمامی مدیران اقتصادی که الان در راس هستند، در آن سال‌های ۹۰ و ۹۱ که بیرون دولت بودند، منتقد وضع موجود بودند. اما وقتی خودشان به مدیریت رسیدند، همان تصمیمات سال‌های ۹۰ و ۹۱ را گرفتند.
مجرى سابق برنامه پایش ادامه داد: گرفتن تصمیمات مشابه دو معنی دارد، یکی اینکه تصمیمات در جاهایی دیگر گرفته می‌شود و وزرا و مقامات بانک مرکزی همه هیچ کاره هستند یا این معنی را می‌دهد که این حرف‌های سابق منتقدین در شرایط کارشناسی زده شده و وقتی منتقدان مدیر می‌شوند به علت وجود شرایطی از تصمیمات کارشناسی استفاده نمی‌کنند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با‌اشاره به عدم تأثیر حذف صفر از پول ملی بر روی شاخص‌های کلان اقتصادی گفت: این اقدام بیشتر آثار روانی و حسابداری دارد.
علی‌اکبر کریمی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس اظهار داشت: تصمیم حذف چهار صفر از پول ملی هم هیچ ربطی به اصلاح ساختار بودجه و اصلاح ساختار اقتصادی کشور ندارد و امری کاملاً شکلی است. حذف صفر از پول ملی تأثیری در ماهیت شاخص‌های کلان اقتصادی و عملکرد بخشی‌های دولت و مردم دارد.
وی با‌بیان اینکه این کار قطعاً تأثیر جدی در پارامترهای مهم اقتصادی نخواهد داشت، افزود: حذف صفر از پول ملی استوارد ملموسی هم برای اقتصاد کشور ندارد و اجرای این موضوع می‌تواند هزینه‌های بالایی بر اقتصاد کشور تحمیل کند زیرا ما نیازمند چاپ پول، تغییر نرم‌افرها و اقدامات دیگر خواهیم بود.

معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد امیدواریم در آینده بسیار نزدیک نفتکش «گریس۱» با پرچم ایران به فعالیت خود در آب‌های بین‌المللی ادامه دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس، جلیل اسلامی در نشست خبری خود درباره نفتکش توقیف‌شده «گریس۱» در آب‌های انگلیس که به صورت مفرضانه از سوی این کشور توقیف شد، اظهار داشت: توقیف این کشتی با پرچم ایران با دلایلی غلط و ناشی از غرض‌ورزی از سوی کشور انگلستان رخ داد، اما به سرعت تلاش‌ها از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران برای رفع توقیف این کشتی انجام شد.

وی افزود: انگلیس علاقمندی خود را برای رفع این

رئیس انجمن بلاک چین ایران گفت: مصوبه دولت باعث شده است تا استخراج‌کنندگان رمزارزها به کشورهای روسیه، ارمنستان و گرجستان مهاجرت کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس، سپهر محمدی در نشست خبری در واکنش به مصوبه اخیر دولت مبنی بر اعمال تعرفه‌های برق صادراتی برای ماینرها و استخراج‌کنندگان رمزارزها، تصریح کرد: این مصوبه یک نوع خودزنی است و باعث کوچ سرمایه‌گذاران رمزارزها از ایران به کشورهای همسایه به‌خصوص روسیه، گرجستان و ارمنستان شده است. وی افزود: فناوری بلاک‌چین یک فرصت جدیدی برای کشور فراهم کرده تا در دروای که نقل و انتقالات مالی به

آگهی تغییرات شرکت هیسازان استوار بنا راه سپاهی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۶۱۶۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عباس کریمی گنرق به شماره ملی ۱۴۶۶۲۰۳۴۰۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای بهنام نبی‌لو به شماره ملی ۱۴۶۶۵۸۰۱۸۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای بابک کریمی گنرقی به شماره ملی ۱۴۶۷۹۶۸۸۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تجهیزات شرکت از قبیل چک، سفته، برورات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضا منفرد عباس کریمی گنرقی یا به اتفاق عباس کریمی گنرق، بهنام نبی‌لو و بابک کریمی گنرق مجتمعاً با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه‌های اداری با امضا عباس کریمی گنرق و مهر شرکت معتبر می‌باشد.
شماره اهنی: ۰۵۶۶۶۷
اداره کل ثبت اسناد و مالک استان اردبیل اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اردبیل

اقتصادی

اعتراف مقامات آمریکایی:

استانداردهای FATF در آمریکا هم رعایت نمی‌شود!

مکتوب خود به این حقیقت اشاره کرده بود که گروه ویژه اقدام مالی FATF در رابطه با پولشویی در سال ۲۰۰۶ گزارشی منتشر نمود و در آن گفت که آمریکا خیلی عقب است. بعد از آن ما یک گزارش دیگری در سال ۲۰۱۶ منتشر کردیم که در آن گزارش گفته شده بود بیشتر اتحادیه اروپا یا اقصا پیشرفت کرده‌اند، اما ما هنوز عقب هستیم. من امیدوار بودم که این عرصه‌ای باشد که کمیت‌ه سنا بتواند از آن باری بردارد.»

در حالیکه نظام بانکی داخلی آمریکا فاقد استانداردهای اولیه مبارزه با پولشویی است، آمریکایی‌ها به شدت به دنبال شفاف سازی نظام بانکداری دیگر کشورها هستند، تا با سوءاستفاده از شفافیت داده‌های اقتصادی کشورهای مخالف خود ضربات مهلکی به پیکره اقتصادی آن کشورها

مدیر کل تنظیم بازار وزارت صمت:

۱۵ میلیون دفترچه دانش آموزی با نرخ دولتی آماده توزیع است

مدارس توزیع شود.
کلامی‌گفت: البته ممکن است برای توزیع این دفترچه‌ها با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی از طریق آموزش و پرورش هم اقدام شود که متعاقباً در مورد آن اطلاع‌رسانی می‌شود.

وی ادامه داد: تاکنون حدود ۱۵ میلیون دفترچه دانش‌آموزی با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی تولید و آماده عرضه در شبکه‌های منتخب است.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، تأمین و توزیع و تنظیم بازار وزارت صمت بیان کرد: تمام کسانی که از چهار هزار و ۲۰۰ تومانی گرفتند، باید تأییدیه قیمت و عرضه در شبکه منتخب را به ترتیب از سازمان حمایت و سازمان‌های صنعت و معدن استان‌ها دریافت کنند، ضمن اینکه رفع

مجرى سابق برنامه پایش:

حیدری درباره تجربه‌ای دیگر اضافه کرد: در سال ۹۳ ما با مراجعه به سایت بانک مرکزی لیست موسسات مالی و اعتباری مجاز را درآوریم و اعلام کردیم. همچنین اسم چند موسسه نیز آورده شد و گفتیم به علت اینکه این‌ها در لیست مجازها نیستند پس غیرمجاز می‌باشند. اما با کمال تعجب از سوی مسئولان وقت بانکی مرکزی با برنامه تماس گرفتند که چرا نام برخی موسسات را غیرمجاز اعلام کردید؟ بعد از آن بود که بحران موسسات مالی و اعتباری در کشور پیش آمد.
همچنین کیاداوود اسفندیاری، دیگر مجری برنامه پایش، با‌اشاره به تلاطم نرخ ارز در سال‌های ۹۱ و ۹۲ خاطرنشان کرد: در آن سال بازار ارز آشفته شده بود و ما می‌تواند اثرات مثبتی داشته باشد، زیرا محاسبات با توجه به سفرهای زیادی ناشی از تورم دچار مشکل شده است. وی افزود، البته این اقدام باید همزمان با تغییر ساختار اقتصادی انجام شود، زیرا اگر این تغییر ساختار صورت نگیرد، اما هر ساله شاهد تورم بالای ۲۰ درصد باشیم باز هم شاهد افزایش سفرها خواهیم بود و چند سال بعد هم باید دوباره اقدام به حذف صفر کنیم.
رئیس اتاق بازرگانی تهران به استمرار تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات برخی کالاها اشاره کرد و گفت: تقریباً تمامی روسای کمیسیون‌ها یا این روند مخالفند، زسراً با توجه به اینکه افسراد خاصی موفق به دریافت این ارز می‌شوند این موضوع باعث رانت و فساد در اقتصاد کشور می‌شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: حذف صفر از پول ملی اثر روانی دارد

نمی‌رسد. از ۴۲۰۰ تومانی به تولید لطمه می‌زند و باعث قاچاق و خروج سرمایه از کشور می‌شود.
وی اضافه کرد: ما خواستار قطع سریع ارز ۴۲۰۰ تومانی هستیم و اگر قرار باشد که دولت به افسار قبض پذیر کمک کند تنها راه برداشت یارانه نقدی است. در بحث ارز ۴۲۰۰ تومانی هم می‌بینیم که تعدادی واردکننده و صادرکننده به دادگاه رفتند.

وی در مورد ممنوعیت‌های واردات که طی هفته‌های اخیر توسط دولت خانه‌ها و دستگاه‌های مختلف اعمال شده است، گفت: این در حالی است بر اساس قانون مقررات صادرات و واردات، تنها واردات مشروبات الکلی، مواد مخدر و اسلحه ممنوع است و واردات سایر کالاها باید بر اساس تعرفه صورت گیرد.

خونساری ادامه داد: با توجه به اینکه این نوع ممنوعیت‌ها به تولید لطمه می‌زند، اگر هم قرار است در این مورد تصمیمی اتخاذ شود، در سطوح بالاتر از وزارتخانه‌ها محل سران قوا در رابطه با آن تصمیم‌گیری شود.

معاون سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد

بازگشت قریب‌الوقوع نفتکش توقیف شده ایران به خطوط دریایی

فراخوان نیپوست و این طرح عملاً شکست خورد.
وی با‌اشاره به حضور مقتدرانه نیروهای نظامی جمهوری اسلامی ایران در راستای ارتقای امنیت در خلیج‌فارس بیان کرد: امروز و این امنیت در خلیج‌فارس توسط نیروی دریایی انگلیس در آب‌های جبل الطارق توقیف ادامه وضعیت نفتکش انگلیسی در خلیج فارس منوط به تصمیمات قضایی و طبق سیاست‌های کلان جمهوری اسلامی ایران است. گفتی سیاست‌های روزهای اخیر، پس از آنکه وبسیات «مرجع جهانی حرکت نفتکش‌ها» خبر داد، نفتکش «گریس۱» که حامل نفت ایران است احتمالاً آزاد شده است شبکه‌الاعلام اعلام کرد حرکت این کشتی جزئی و عادی بوده است.

یک فعال رمزارز:

مصوبه دولت موجب خروج استخراج‌کنندگان «رمزارز» از ایران شد

اگر چنین باشد قابل نقد است.
محمدی ادامه داد: کلمه صدراتی نیز جای بحث دارد و تعبیر جدیدی از واژه صادرات در ذهن متبادر می‌سازد، چرا که صادرات در گذشته کلمه‌ای بود که تا پیش از این جهت داد و ستد با اتباع بیگانه کاربرد داشت. جالب این است که نه تنها تخفیفی برای شهروندان کشور، نسبت به حداقل نرخ صادراتی لحاظ نشده، بلکه ماینرها بالاتر از نرخ صادراتی، میانگین نرخ صادراتی منظر است. وی ادامه داد: تعرفه برق استخراج‌کنندگان رمز ارزها در قزاقستان، ترکمنستان، روسیه و گرجستان دو سنت است، اما در ایران اکنون می‌رسد که نرخ برق صادراتی برای ماینرها محاسبه خواهد شد. از اول تابستان، ماینرها دستگاه‌های خود را خاموش کرده‌اند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت کارخانجات صنعتی جنرال (سپاهی عام) به‌شماره‌ثبت۷۷۸۵تهرانوشناسه‌ملی۱۰۱۰۰۳۴۹۷۳
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کارخانجات صنعتی جنرال (سپاهی عام) دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده (این شرکت که راس دسته ۱ صبح ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۹ محل شرکت واقع در تهران- اول جاده قدیم کرج – شادآباد – خیابان ۱۷شهرپور – کارخانه جنرال برگزار خواهد شد، شرکت فرمایند. برگ ورود به جلسه از ۲۴ ساعت قبل در وقت اداری در محل شرکت تحویل می‌گردد.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت کارخانجات صنعتی جنرال (سپاهی عام)

صفحه ۴

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸

۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ – شماره ۲۲۲۵۸

وزیر راه و شهرسازی:

۲/۲میلیون مسکن بیشتر از خانوارها داریم
وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که ساخت‌وسازهایی که هدف مشخصی ندارند یک تله مالی برای منابع کشور است، گفت: حدود ۲/۲میلیون واحد مسکونی بیشتر از خانوارها در کشور وجود دارد. محمد اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم درباره آمار خانه‌های ایران اعلام کرده تعداد خانه‌های شناسایی‌شده بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۲۴ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد است.

وی ادامه داد: تعداد خانوارها نیز حدود ۲۲ میلیون است، یعنی حدود ۲/۲ میلیون واحد مسکونی بیشتر از خانوارها وجود دارد.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: موضوع مهم این است که ببینیم خانه‌های خالی از چه‌جنسیتی است، این را باید احصا و شناسایی کنیم. در این راستا برنامه‌ای را در قالب سامانه جامع املاک و اسکان کشور پیگیری می‌کنیم که به اخذ مالیات بر خانه‌های خالی مالیات منتج می‌شود، در این صورت ملک خانه به تحرک واداشته می‌شود و تکلیف خانه خالی را روشن خواهد کرد. اسلامی افزود: تا این اتفاق نیفتد نمی‌توان آمار واقعی خانه‌های خالی را اعلام کرد، چراکه خیلی از مردم در شهرهای مختلف واحد مسکونی دارند، بخشی از مردم نیز برای حفظ ارزش پول واحدهایی را خریداری کرده‌اند.

وی با تأکید به این که واقعاً نمی‌دانیم این‌ها چمابهیتی دارند،؟ در پاسخ به این مطلب که برخی کارشناسان و صاحب‌نظران بر این باورند باید برای ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا بخشی از واحدهای مسکونی خالی از سکنه باشد، تصریح کرد: این یک فرض است، ما در مال دیگران نمی‌توانیم برنامه‌ریزی کنیم. معتقدم سرمایه‌گذاری و ساخت‌وسازهایی که هدف مشخصی در بازار ندارد و برای آن این‌قدر خواب اتفاق می‌افتد یک تله مالی برای منابع کشور است که باید از آن پرهیز کنیم.

کوتاه اقتصادی

***به گزارش خبرگزاری فارس مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با اعلام اینکه از دیروز سوخت‌گیری در جایگاه‌ها با کارت سوخت انجام می‌گیرد، گفت: ۲۴ میلیون خودرو و موتورسیکلت در کشور در حال تردد هستند که تا کنون برای آنها کارت سوخت صادر شده است. امیر وکیل‌زاده افزود: سوخت‌گیری در جایگاه‌های سوخت صرفاً با کارت شخصی انجام می‌شود. البته برخی خنایع خبری اعلام کرده‌اند، که هنوز امکان استفاده از کارت سوخت فراهم نشده است.**

نائب‌رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد گفت: اعمال سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی از سوی دولت همانند زلزله‌ای بود که اقتصاد کشور را نابود کرد. محمدرضا صالحی افزود: این تصمیمی که بدون مشورت با بخش خصوصی و حتی کارشناسان صورت گرفته بود شوکی عظیم به اقتصاد مملکت و فعالان اقتصادی وارد کرد. وی ضمن تأکید بر اصلاح زیرساخت‌های تولید در کشور ادامه داد: تولید اساس هر اقتصادی است و دولت باید بصورت جدی به این عرصه ورود پیدا کند. متأسفانه تولید کنندگان و فعالان اقتصادی امروز با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند از این‌رو می‌طلبید دولتمردان دست فعالان اقتصاد را به گرمی بفشارند و از آنان حمایت کنند.

***به گزارش خبرگزاری فارس، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: یکی از نکاتی که بارها واحدهای صنعتی در رابطه با مشکل تأمین مواد اولیه پتروشیمی به آن‌اشاره کرده‌یم اقدام قیمت‌های مختلف و بسبب‌بار گران در فضای بورس کشور بود.**
فرشاد مقیمی افزود: در بازدید سرزده‌ای که از انبارهای سوخت‌آباد تهران صورت گرفت متوجه شدیم که کالاها در پاکت‌های متفاوت بست‌بندی و حتی با عنوان خارج می‌شود. وی افزود: در کل سال ۲۰۱۰ تولید ما ۶٫۷ میلیون تن در حوزه مواد پتروشیمی بوده است که ۳٫۶ میلیون تن صادرات داشته‌یم. در سال ۹۷ هم تولید به ۶٫۶ میلیون تن رسید.

معاون روابط کار و زیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس از وجود ۸۵ تا ۸۰ میلیون کارگر بیهوشه در کشور خبر داد و گفت: با تغییر ماهیت‌اشتغال، در آینده بسیاری از مشاغل کنونی حذف خواهد شد. حاتم شاکرمی با بیان اینکه لازم است برای ارائه خدمات به کارگران و کارفرمایان سامانه‌های الکترونیک به صورت غیر ضروری فعال شود، افزود: این امر یک شرطی دارد که از همه رسانه‌ها می‌خواهیم به جامعه کارگری در کارفرمایی بگویند، حداقل یکبار به پیشخوان الکترونیک مرتبط به کارگر و کارفرمایی مراجعه و احراز هویت کنند و کد دریافت کنند. به گفته وی در حال حاضر سامانه الکترونیک کارگری در تهران و اردبیل با ۳۲ زیرسامانه به صورت آزمایشی راه‌اندازی شده است.

***به گزارش خبرگزاری فارس، علیرغم اینکه بارها از سوی مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازی و شرکت عمران شهرهای جدید مبنی بر احتیاط متقاضیان مسکن مهر در خرید و فروش واحدهای مسکونی باز هم رشد بنگاه‌های مسکن فعال در خرید و فروش مسکن مهر در بیابان‌های شهر جدید پردیس نشان می‌دهد که هنوز با استقبال از سوی خریداران و فروشنده‌گان مسکن مهر وجود دارد که بنگاه‌های مسکن ایجاد می‌شود. در فاز ۱۱(کوزو) مسکن مهر شهر جدید پردیس که اتفاقاً هنوز تعداد زیادی از واحدهای آن واگذار نشده به تازگی و بعد از تونل سلام بنگاه مسکن فعال در خرید و فروش مسکن مهر ایجاد شده است.**

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه	قیمت بازار
۱	پراید ۱۱۱	۳۹,۶۸۱,۰۰۰	۴۸,۲۰۰,۰۰۰
۲	پراید ۱۳۱	۳۷,۳۸۱,۰۰۰	۴۳,۸۰۰,۰۰۰
۳	پراید ۱۵۱	۴۰,۳۱۳,۰۰۰	۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۴	چگانک	۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	تپیا صندوق دار	۳۳,۴۴۳,۰۰۰	۵۱,۳۰۰,۰۰۰
۶	سایپا تندرو دای	۵۵,۹۴۴,۰۰۰	۷۵,۲۰۰,۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۶۳,۱۵۸,۰۰۰	۷۴,۳۰۰,۰۰۰
۸	پژو SLX	۶۷,۸۸۰,۰۰۰	۸۴,۲۰۰,۰۰۰
۹	پژو ۴۰۵ دوگانه سوز	۶۵,۵۷۸,۰۰۰	۷۶,۵۰۰,۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۷۸,۳۳۸,۰۰۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	پژو پارس TU۵ کلاس ۱۳	–	–
۱۲	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۶۷,۷۸۲,۰۰۰	۸۲,۶۰۰,۰۰۰
۱۳	پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۸۳,۶۹۰,۰۰۰	۹۷,۲۰۰,۰۰۰
۱۴	پژو ۲۰۶ شتوقدار	۸۰,۷۵۴,۰۰۰	۹۷,۵۰۰,۰۰۰
۱۵	سمند ال ایکس (LX)	۶۶,۷۲۰,۰۰۰	۷۷,۳۰۰,۰۰۰
۱۶	سمند E۴F	۶۹,۷۲۲,۰۰۰	۸۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	دوگانه سوز کلاس ۱۶	–	۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۸	دنا	–	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۹	تندر پلاس دس	–	۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰
۲۰	پژو ۲۰۷	۹۶,۱۳۰,۰۰۰	۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰
۲۱	دمنش	۳۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۲	HY۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۸۵۰,۰۰۰
۲۳	استیو وی	۱۰۳,۰۰۰,۰۰۰	–
۲۴	۲۰۷ اتوماتیک	–	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰
۲۵	پژو۳۰۰	۱۱۴,۹۹۴,۰۰۰	۳۱۵,۰۰۰,۰۰۰
–	رانا	۶۷,۲۰۳,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰